
Brīvdienu tūroperators FlyMeAway 
Tiešie reisi no Rīgas Jūsu brīvdienām 

E: flymeaway@flymeaway.lv T: 67626287 

Jūsu brīvdienu tūroperators   www.flymeaway.lv    

 

Portugāles austrumpērle Evora un Lisabona Lieldienās 
Tiešais lidojums Rīga - Badahosa - Rīga* 
16.04.2025 Rīga 14:20 - 18:00 Badahosa 
20.04.2025 Badahosa 19:55 - 01:15 Rīga 
*Lidojumu izpilda čehu aviokompānija Smartwings ar Boeing 737-800 tipa lidmašīnu 
 

Ar Citāds FlyMeAway ceļojumā dodamies nelielā grupā līdz 21 personai 

 
Lidojums +  4* viesnīca un ekskursiju programma - 1499 EUR 
Cenā iekļauts: Tiešais lidojums Rīga-Badahosa-Rīga, transfers uz/no viesnīcas, 4 dienu ekskursiju programma ar vietējo 
gidu (tiks nodrošināts tulkojums uz latviešu valodu!), 4 naktis 4* viesnīcā Hilton Garden Inn Evora divvietīgā istabā ar 
brokastīm, četras pusdienas, vienas vakariņas viesnīcā 16.04 (dzērieni iekļauti),ieejas maksa norādītajos apskates 
objektos, vīna degustācija, kā arī ERGO paplašinātā ceļojuma apdrošināšanas polise (līdz 80 gadu vecumam!). Piemaksa 
par vienvietīgu istabu 200 EUR 
 
Evora – senā Portugāles vidienes pilsēta, kas atrodas netālu no Spānijas robežas, apmeklējama ne tikai valsts  vienīgā 

romiešu tempļa vai tipiskās arhitektūras, bet arī lieliskā ēdiena un vīna, plašo apkārtnes ainavu, gadsimtiem slīpēto vietējo 

tradīciju un amatu izpētes interesentiem. 

Ceļojums piemērots visiem, kam patīk senatnīgas Spānijas un Portugāles pierobežas pilsētas ar bagātīgu kultūras un 
vēstures mantojumu, kā arī silts un saulains pavasaris Ibērijas pussalas rietumu pusē. 
 

Lieliskā 4* viesnīca Hilton Garden Inn Evora atrodas pavisam tuvu  Evoras vecpilsētai -  tā atrodas apm.10 minūšu 

gājiena attālumā. Plašās istabas  piedāvā visu nepieciešamo viesu atpūtai- gaisa kondicionieri, plakanekrāna 

satelītkanālu TV, fēnu, seifu, bezmaksas WI-FI , piederumus tējas vai kafijas pagatavošanai un ledusskapi. Viesnīcā ir bārs 

un restorāns, kur varēs nobaudīt  bagātīgas bufetes brokastis, pusdienas  un vakariņas. Grupai ceļojuma cenā ir 

iekļautas vienas vakariņas viesnīcas restorānā 16. aprīlī! Viesnīca piedāvā izmantot savu fitnesa zāli . Uz viesnīcas 

jumta, sākot no aprīļa vidus un atkarībā no laikapstākļiem, ir atvērts āra baseins ar sauļošanās zonu un bāru līdzās.  

mailto:flymeaway@flymeaway.lv
http://www.flymeaway.lv/
https://www.hilton.com/en/hotels/liseagi-hilton-garden-inn-evora/?SEO_id=GMB-EMEA-GI-LISEAGI


Brīvdienu tūroperators FlyMeAway 
Tiešie reisi no Rīgas Jūsu brīvdienām 

E: flymeaway@flymeaway.lv T: 67626287 

Jūsu brīvdienu tūroperators   www.flymeaway.lv    

Ekskursiju programma ar vietējo gidu  
(jau iekļauta cenā un tiks nodrošināts tulkojums uz latviešu valodu!) 

16. aprīlis 
18:00 Ierašanās Badahosas lidostā. Transfers uz viesnīcu Evorā (~ 1h 20 min) 
20:00 Kopējas grupas vakariņas viesnīcā 
  
17. aprīlis 09:00 no viesnīcas 
Evoras pilsētas ekskursija un vīna degustācija  
Ekskursijas laikā apskatīsim Evoru, portugāļu pilsētu, kuras vēsturiskais centrs 
iekļauts UNESCO Pasaulvēsturiskā mantojuma sarakstā. Pēc pusdienām vietējā 
restorānā apmeklēsim burvīgo Fita Preta vīna darītavu un nobaudīsim tur 
ražotos vīnus. Ekskursijas ilgums ~ 8 stundas. 
Cenā iekļauts: vietējā gida pakalpojumi (tiks nodrošināts tulkojums uz latviešu 
valodu), ieeja Evoras katedrālē, vīna darītavas apmeklējums un degustācija, 
pusdienas (vīns un ūdens iekļauti) 
  
18. aprīlis 09:00 no viesnīcas 
Estremoža un Vila Visoza  
Estremožas apmeklējums ar tās bagātīgās kultūras mantojuma apskati: pili ar 
viduslaiku mūriem un bijušo trīspadsmitā gadsimta citadeli, kurā tagad atrodas 
grezna viesnīca. Apmeklēsim unikālu flīžu muzeju - Museu Berardo Estremoz, 
kurā izstādīta lielākā un nozīmīgākā privātā flīžu kolekcija Portugālē! Pēc tam 
dosimies uz Vilu Visozu, kur apskatīsim Hercoga pili, kas tagad ir muzejs, kurā 
izvietoti portugāļu pēdējās karaliskās ģimenes piļu interjera priekšmeti, tostarp 
portugāļu mēbeles (17. un 18. gadsimts), portugāļu un spāņu gobelēni (16. līdz 
18. gadsimts), Eiropas un Austrumu porcelāns, kopā ar glazētu māla trauku un 
majoliku, kas datēta ar 16.-18.gadsimtu. Ekskursijas ilgums ~ 8 stundas. 
Cenā iekļauts: transports, vietējā gida pakalpojumi (tiks nodrošināts tulkojums uz latviešu valodu), ieejas biļete flīžu 
muzejā un Hercoga pilī, pusdienas (vīns un ūdens iekļauti) 
  
19. aprīlis 09:00 no viesnīcas 
Lisabonas apmeklējums  
Pilnas dienas ekskursijas laikā apskatīsim Lisabonas interesantākās vietas – 
Belemas torni un Žeronīmuša klosteri, pilsētas centru un Orienti – jaunāko 
pilsētas daļu. Ekskursijas ilgums ~ 9 stundas. 
Cenā iekļauts: transports, latviski un portugāliski runājoša grupas vadītaja 
pakalpojumi un pusdienas (vīns un ūdens iekļauti) 
  
20. aprīlis 10:00 no viesnīcas 
Elvaša un Badahosa  
 
Ekskursijas pirmajā daļā dosimies uz Elvašu – Portugāles un Spānijas pierobežas 
cietokšņpilsētu, kuru izstaigāsim vietējā gida vadībā. Tajā atrodas viens no 
visspilgtākajiem t.s. Zvaigžņu forta paraugiem un lielākā nocietinātā pilsēta 
pasaulē, kas iekļauta UNESCO pasaulvēsturiskā mantojuma sarakstā. Pēc tam 
mūsu ceļš vedīs uz Spānijas Estremaduras reģiona galvaspilsētu Badahosu, kurā 
vispirms nobaudīsim pusdienas restorānā, bet pēc tam gida pavadībā dosiemies 
apskatīt pilsētu. Ekskursijas ilgums ~ 8 stundas. 
Cenā iekļauts: transports, vietējā gida pakalpojumi (tiks nodrošināts tulkojums 
uz latviešu valodu), pusdienas (vīns un ūdens iekļauti) 
18:00 izbraukšana uz lidostu 

Programmā iespējamas izmaiņas, sekojiet jaunumiem mūsu mājas lapā! 

mailto:flymeaway@flymeaway.lv
http://www.flymeaway.lv/
https://www.antoniomacanita.com/en/wineries/fitapreta
https://museuberardoestremoz.pt/

